
契約番号 案 件 名

令和６年度　大規模盛土造成地詳細調査業務
　その２

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　多賀　地内 契約締結日～R07.02.28
5062000042

地質調査

10,930,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,609,000円

4019 1 9

建設課

1
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970

落札

7,624,000
752 287 39 決定

2
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
8,800,000

666 709 375

3
大日本ダイヤコンサルタント(株)岡山事務所

所長　山田　勝也

5000000872
10,000,000

905 366 271 1 1

4
(株)日成地質

代表取締役　江見　長武

5000002033
10,000,000

111 789 900 0 2

5
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
10,300,000

123 907 30

6
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167

失格

7,477,000
555 229 784

7

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング　中四国支社

支社長　桃井　信也

5000001124

失格

7,526,000
511 862 373

8
中央開発(株)岡山支店

支店長　三嶋　信裕

5000000964

失格

7,526,000
123 94 217

9
基礎地盤コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　内藤　真弘

5000001984

失格

7,550,000
194 71 265

1 0
日本工営(株)岡山事務所

所長　加藤　丈晴

5000000918

失格

7,567,000
108 657 765

1 1
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日


